

ZARZĄDZENIE NR 6/2023
PREZESA ZARZĄDU PRZEDSIĘBIORSTWA KOMUNALNEGO
SPÓŁKA Z O.O. W PLESZEWIE
Z DNIA 30.01.2023 ROKU

w sprawie ustalenia cen na usługi komunalne.

Na podstawie § 12 ust. 3 Aktu założycielskiego Spółki zarządzam, co następuje:

§ 1

Ustalam ceny usług komunalnych świadczonych przez Przedsiębiorstwo Spółki. Wykaz cen stanowi załącznik nr 1 do zarządzenia.

§ 2

Traci moc Zarządzenie Nr 42/2021 Prezesa Zarządu Przedsiębiorstwa Komunalnego Spółka z o.o. w Pleszewie z dnia 19 października 2021 roku w sprawie ustalenia cen na usługi komunalne.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01.02.2023 r.

PREZES ZARZĄDU
Grzegorz Knappe

Otrzymują:

1. ZUK
2. Główny Księgowy
3. a/a

**WYKAZ
OBOWIĄZUJĄCYCH OD 1 LUTEGO 2023 r.
CEN ZA USŁUGI KOMUNALNE NA TERENIE MIASTA I GMINY PLESZEW
ORAZ GMIN KORZYSTAJĄCYCH Z USŁUG PRZEDSIĘBIORSTWA KOMUNALNEGO
SPÓŁKA Z O.O. W PLESZEWIE**

1. Usługa odbioru nieczystości ciekłych z szamb bezodpływowych:

1) 1 m ³	62,83 zł/m ³
2) 2 m ³	105,66 zł/m ³
3) 3 m ³	113,49 zł/m ³
4) 4 m ³	131,32 zł/m ³
5) 5 m ³	159,15 zł/m ³
6) 6 m ³	178,98 zł/m ³
7) 7 m ³	208,81 zł/m ³
8) 8 m ³	238,64 zł/m ³
9) 9 m ³	268,47 zł/m ³
10) 10m ³	298,30 zł/m ³
11) 11m ³	328,13 zł/m ³
12) 12m ³	357,96 zł/m ³
13) 13m ³	387,79 zł/m ³
14) 14m ³	417,62 zł/m ³
15) 15m ³	447,45 zł/m ³
16) 16m ³	477,28 zł/m ³
17) 17m ³	507,11 zł/m ³

2. Usługa odbioru nieczystości płynnych z przydomowych oczyszczalni:

1) 1 m ³	70,00 zł/m ³
2) 2 m ³	120,00 zł/m ³
3) 3 m ³	135,00 zł/m ³
4) 4 m ³	160,00 zł/m ³
5) 5 m ³	195,00 zł/m ³
6) 6 m ³	222,00 zł/m ³
7) 7 m ³	259,00 zł/m ³

3. Opłata dodatkowa w przypadku zamówienia usługi polegającej na wykorzystaniu dodatkowych węży powyżej 12 m.

30,00 zł

4. Dzierżawa kontenera

103,70 zł/szt./mies.

5. Dzierżawa pojemnika SM – 110/120

5,28 zł/szt./mies.

6. Dzierżawa pojemnika SM – 1100

41,46 zł/szt./mies.

7. Jednorazowe wystawienie pojemnika:

1) SM – 110/120

4,96 zł/szt.

2) SM – 180/240

6,34 zł/szt.

3) SM – 1100

27,64 zł/szt.

8. Jednorazowe podstawienie i odebranie kontenera dla odpadów po budowlanych w wymiarze:

1) do 24 godzin

324,07 zł

2)	za każdą kolejną rozpoczętą dobę	20,00 zł
3)	dojazd poza teren Miasta i Gminy Pleszew	3,92 zł/km
9.	20 03 01 niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne	
	1) pojemnik 120 L	35,46 zł
	2) pojemnik 240 L	70,37 zł
	3) pojemnik 1100 L	202,78 zł
10.	15 01 01 opakowania z papieru i tektury	
	1) worek 120 L	20,28 zł
	2) BIG BAG 1500 L	90,74 zł
11.	15 01 02 opakowania z tworzyw sztucznych	
	1) worek 120 L	20,28 zł
	2) BIG BAG 1500 L	90,74 zł
12.	15 01 07 opakowania ze szkła	
	1) worek 80 L	20,28 zł
	2) BIG BAG 1500 L	122,22 zł
13.	20 02 01 odpady ulegające biodegradacji	
	1) worek 120 L	20,28 zł
	2) SM- 1100 l	202,78 zł
14.	Kontener	
	1) 7000 L	324,07 zł + cena za zagospodarowanie wg cennik ZGO Jarocin
	2) 10000 L	324,07 zł + cena za zagospodarowanie wg cennik ZGO Jarocin
15.	Odbiór i transport odpadów niebezpiecznych, i nieujętych – cena ustalana indywidualnie.	
16.	Odbiór odpadów niesklasyfikowanych powyżej zgodnie aktualnym cennikiem odbioru odpadów ZGO Sp. z o.o. - Wielkopolskie Centrum Recyklingu lub innego odbiorcy.	

Powyższe ceny są cenami netto, do których zostanie naliczony podatek VAT obowiązujący w dniu wykonania umowy.

W szczególnie uzasadnionych przypadkach wymienione ceny mogą być negocjowane a ich wysokość ujęta w podpisywanej umowie.

PREZES ZARZADU

Grzegorz Knappe

